a) w razie zwłoki w podjęciu akcji zimowej w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1)                  

w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych) za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki, 
b) w razie odstąpienia od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca 

w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

§ 12. 

Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego w przypadku, gdy kary 
umowne nie pokrywają poniesionej szkody. 

§ 13. 

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy, z zastrzeżeniem ust. 2 wymagają zachowania formy